SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 455/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE ABRIL DE 2018 DO

CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de abril de 2018 do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1713410030 Alice Andrighi 105,00 210,00 - - 135,00

1813201015 Aline de Jesus Doria 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1813410040 Aline Vieira Trindade 105,00 210,00 - - 135,00

1813410002 Amanda de Oliveira Bezerra Souza 60,00 - - - 55,00

1813201012 Andressa Martins Schmoeller IN10 - - - IN10

1813410041 Angela Thomazi IN9 - - - IN9

1313121023 Angelica Muller 60,00 - - - 55,00

1813803010 Atena Suiane Peter IN9 - - - IN9

1513201011 Beatriz Aime Silva Bruscino 60,00 - - 50,00 55,00

1313530031 Bruna Rizzo IN10 - - - IN10

1613530054 Bruno de Oliveira Alves 60,00 100,00 - - 55,00

1413201042 Camila de Amaral 60,00 - - 50,00 55,00

1213201062 Carla Roberta Sturm 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1413201031 Chirlei Cassia de Oliveira 105,00 - - 80,00 135,00

1813410034 Claudianara Bernardi IN9 - - - IN9

1513530023 Cleiri Maieli Capeletti 15,00 50,00 - - 20,00

1313121020 Daniel Rapachi 105,00 - - - 135,00

1513530050 Daniel Rodrigues Alcides IN10 - - - IN10

1813530048 Daniel Tobias Bueno Cavalheiro IN9 - - - IN9

1713530022 Danielli de Oliveira Loeve 60,00 100,00 - - 55,00

1713530046 Deborah Goncalves Bolonhani 105,00 210,00 - - 135,00

1813410009 Denise Fatima de Souza da Silva 105,00 210,00 - - 135,00

1713101029 Diana do Amaral de Souza Araujo 60,00 - - 50,00 55,00

1813201028 Douglas Alves dos Santos IN10 - - - IN10

1813201045 Dyeniffer Luana Gonçalves Morais IN9 - - - IN9

1813803001 Edinara Amaro 105,00 210,00 - - 135,00

1713101026 Estefany Potmaier DE9 - - DE9 DE9

1813410004 Ester Leticia Spinelli e Silva 60,00 - - - 55,00

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues DE9 DE9 - - DE9

1413530030 Everton Svistalski IN10 - - - IN10

1813530052 Fernanda Lopes Ferreira 60,00 - - - 55,00

1813803024 Flavia Maria Potmaier Guadanhin 60,00 - - 50,00 55,00

1613201051 Francieli Anacleto Jede 105,00 - - 80,00 135,00

1813530025 Francyne Del Tedesco Fico 15,00 50,00 - - 20,00

1813410015 Gabriela Renata Moreira 60,00 - - - 55,00

1513530008 Gilson Correa de Lima 60,00 100,00 - - 55,00

1713121001 Giovanna Oleinik IN10 - - - IN10

1813530024 Guilherme Henrique Taques Kanieski IN10 - - - IN10

1813121007 Hebrayn Nascimento Dearo IN10 - - - IN10

1713410025 Heloisa Moreira Pestana de Medeiros 60,00 100,00 - - 55,00

1813803014 Hillary Keity de Gois 60,00 - - - 55,00

1523121002 Ieda Paula Rapachi 105,00 - - - 135,00

1813530018 Isadora Marques Mantovani 60,00 - - - 55,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

1813410026 Jaciara Maiara Dal Cortivo 60,00 - - - 55,00

1813530040 Jade da Silva Rodrigues DE12 - - - DE12

1413803022 Janete dos Santos Ribeiro DE5 - - - DE5

1813121017 Jaqueline Wolfart 60,00 - - - 55,00

1513410014 Jeferson Alencar Carlini DE9 DE9 - - DE9

1513530016 Jose Antonio Pereira Junior 15,00 50,00 - - 20,00

1713803022 Lais da Silva Ortega 60,00 100,00 - - 55,00

1713201035 Lais Fragoso Krewer IN3 - - - IN3

1813530047 Leticia Viviane de Jesus 60,00 - - - 55,00

1613803014 Luana Prusch de Moura 105,00 - - 80,00 135,00

1313410017 Luciana Correa 105,00 210,00 - - 135,00

1813803032 Maiara Alexandra Nicoletti IN10 - - - IN10

1213201096 Maiara Grasiela Rossi 60,00 - - 50,00 55,00

1313530055 Marcela Luiza Godoy 15,00 50,00 - - 20,00

1813530009 Maria Izabel Vilvert da Silva 60,00 100,00 - - 55,00

1313530026 Mariany Aparecida Lourenço Dias 15,00 50,00 - - 20,00

1813530046 Natalia Fernanda Nunes de Farias 60,00 - - - 55,00

1813121033 Nathã Ribas Lencina IN9 - - - IN9

1813410037 Nicolly Soares Emiliano IN10 - - - IN10

1513410017 Nixson Jones Batista 105,00 210,00 - - 135,00

1813201035 Paloma Casagrande 60,00 - - - 55,00

1813530001 Patricia de Olivieira Vieitez IN10 - - - IN10

1813530053 Paulo Henrique Figueiredo 60,00 - - - 55,00

1813410024 Renan Ferrer de Carvalho 105,00 210,00 - - 135,00

1613201046 Sandieli Bianchin 60,00 100,00 - - 55,00

1813530042 Stefani Sehn Hilgert IN10 - - - IN10

1713530008 Stefanie Lazzaretti IN10 - - - IN10

1813101035 Sueli Thalia Molinetti IN10 - - - IN10

1813803017 Tainara Bonetto Dutra IN9 - - - IN9

1813121020 Taislaine de Souza Beltrame IN10 - - - IN10

1813410016 Tayna da Cruz Rodrigues 60,00 - - - 55,00

1813530051 Tayna Eloise Lopes de Oliveira 60,00 - - - 55,00

1713803024 Taynara Morgana Cabral Ferronato IN10 - - - IN10

1413410004 Thaiane da Silva Rios 15,00 50,00 - - 20,00

1813410031 Thais Regina Sguarezi Ortega IN10 - - - IN10

1813101027 Valdirei Andre Pivoto IN9 - - - IN9

1813121023 Vitor Luan Kuskoski 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1613201037 Vitoria Karolini Betim Fieldkircher 60,00 - - 50,00 55,00

1413530049 Yago Vieira da Rocha Bazan 60,00 100,00 - - 55,00

2 Relação de motivos de Indeferimento:
I - IN3: Possui sansão disciplinar ou impedimento (inciso III do item 5.2).

II - IN9: Não apresentou comprovante dos dados bancários no SAE (inciso II do item 4.1).

III - IN10: Não possui cadastro socioeconômico (Item 2.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
I - DE5: Deixar de manter cadastro socioeconômico atualizado (item 8.1.4).

II - DE9: Irregularidades, inveracidades, omissão de informações, entre outros (item 8.1.8).

III - DE12: Possuir pendência nos dados bancários (item 8.1.11).

Chapecó-SC, 20 de abril de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor